
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Poz. 583 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Rządowego Programu 
Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do 

Spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 54) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się Pełnomocnika Rządu do Spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Nieruchomościach, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, w randze sekretarza stanu lub podsekretarza sta-

nu w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania prze-

strzennego oraz mieszkalnictwa.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Pełnomocnik może, za zgodą ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowa-

nia przestrzennego oraz mieszkalnictwa, przedstawiać Radzie Ministrów do rozpatrzenia projekty dokumentów rzą-

dowych, w tym projekty aktów prawnych, wynikających z zakresu jego zadań.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa, z części, której dyspo-

nentem jest minister właściwy do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz miesz-

kalnictwa.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-04-27T15:59:02+0200




